МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

КАРГАСОКСКИИ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016 г. N386

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории,
необходимой для строительства объекта
«Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово»

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 18 Устава поселения и положением о порядке проведения в посе
лении публичных слушаний,

администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект планировки и межевания
территории, необходимой для строительства объекта «Воздушная линия 10 кВ на РРС
«Павлово».

2. Слушания провести в 16.00 часов 20 декабря 2016 г. в зале заседаний администрации
Каргасокского сельского поселения (с.Каргасок, ул.Новая 1).

3. Организатором публичных слушаний назначить архитектора Голещихина С.И.

4. Информацию о проведении слушаний, а также проект планировки и межевания терри
тории микрорайона Радужный опубликовать на официальном сайте Каргасокского се
льского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Каргасокского сельского поселен

-О

А  *  "< 'с

Барышев Д.Е.

Голещихин С.И.
2-34-08

Приложение к протоколу
публичных слушаний по проекту
планировки и межевания территории,
необходимой для строительства объекта

«Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории,
необходимой для строительства объекта «Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово»

Слушания проводились 20Л2.2016 г. по адресу: с.Каргасок, ул.Новая 1.

Присутствовали 7 граждан -  жителей Каргасокского сельского поселения.

Количество голосов, поданных:

«за» - семь
«против» -  нет
«воздержались» -  нет.

Принято решение: одобрить проект планировки и межевания территории, необходимой
для строительства объекта «Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово».

20.12.2016 г. с.Каргасок

Организатор слушаний Еолещихин С.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАРЕАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту планировки и межевания территории, необходимой для строительства
объекта «Воздушная линия ВЛ 10 кВ на РРС «Павлово»

Организатор Голещихин С.И.
Секретарь Петелина Г.М.
Присутствуют 7 жителей Каргасокского сельского поселения.

Собрание открывает и ведёт организатор публичных слушаний. Единогласно утверждает
ся предложенная им повестка, секретарём избирается Петелина Г.М.

Обсуждение проекта планировки и межевания территории, необходимой для строительст
ва объекта «Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово»

Голещихина С.И., рассказавшего о назначении вышеуказанной воздушной электролинии,
о земельном участке, на котором её планируется разместить и о принятых проектных ре
шениях.

Выступила:

Серякова Т.А., отметившая, что электролиния пройдёт в стороне от жилой застройки и не
создаст каких-либо неудобств жителям.

Внесено предложение об одобрении предложенного проекта планировки и межевания тер
ритории. Голосовали «за» семь человек, «против» -  нет, «воздержались» -  нет.

Решили: проект планировки и межевания территории, необходимой для строительства
объекта «Воздушная линия 10 кВ на РРС «Павлово» одобрить.

Заключение прилагается (один лист).

20.12.2016 г. с.Каргасок

Повестка:

Слушали:

Организатор слушаний Голещихин С.И.

Секретарь собрания Петелина Г.М.